



Kraków, 16.10.2018 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: Zapytanie ofertowe KrakJam 1/2019

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania drogą mailową w dniu 15.10.18 r. wpłynęło następujące zapytanie:

Czy mogłaby Pani doprecyzować o jaki kubek chodzi? Czy chodzi o bidon?

Odpowiedź:

Chodzi o kubek plastikowy otwarty, bez zamknięcia, zatyczki, ustnika.

Małgorzata Popławska

Wiceprezes Zarządu

Wojciech Przybylski

Prezes Zarządu